

Skolebestyrelsesmøde d. 13/12-2022

Tilstede: Morten, Martin, Tine, Gunilla, Anja, Janne

Afbud: Hasse, Kåre, Laila,

Referent: Janne

Dirigent: Morten

Godkendelse af referat d.5/10-22: Godkendt med små stavefejl....

Meddelelser fra elevrådet:

Elevrådet har holdt møde 29/11. Se referatet fra deres møde.

KKFO:

KKFO har haft pædagogisk tilsyn v. Else-Marie Guevara, pædagogisk konsulent NB. Efterfølgende havde vi et opfølgende møde med hende, og derefter er tilsyns rapporten udarbejdet. Det ser overordnet rigtig fint ud. De ting der kan arbejdes med, er allerede i proces. Rapporten vil komme til at være tilgængelig på skolens hjemmeside.

Byggesag:

De første små forberedelser er allerede i gang. Der har været landmåler, der er taget prøver på vægge og gulve, akustik prøver osv. Det er forventet at udførelses fasen er i hele 2024, og planen er at vi kan vende tilbage i 2025 fra vores midlertidige skole på Otto Busses vej. Ca. 75 % af børnene skal genhuses på Otto Busses vej og resten skal blive tilbage på Frederiksgård under byggeriet.

Ferieplan:

Der var gennemgang af ferieplanen 2023-24. Der er overvejelser om at flytte to feriedage i julen 2023 frem til store Bededag 2024. Morten vil tage forslaget med til personalet, og så tager vi det op igen på næste skolebestyrelses møde. Morten skal også lige undersøge om der ligger skriftlige prøver der, for gør der det, kan det ikke lade sig gøre.

Beredskabsplan til brug ved strømsvigt:

Skole/KKFO kan komme til at stå i en forsynings krise, derfor er der lavet en plan for dette, den skal også op i MED,(sandsynligheden er ikke stor men den er der) Gunilla bemærker at der ikke rigtig står noget om

vores sikkerheds systemer !, vores nøglebrikker, elevator, alarmer, batterier der evt. er afladt, osv. Dette er vigtige ting der skal kigges på.

Økonomi:

Morten informerer om årets økonomi. Vi går samlet ud med et mindre forventet overskud på 440.000, kr. for både skole og KKFO. Vi er kommet godt igennem 2022, og der er en forventning om at vi som enhed får lov til at beholde et evt. overskud.

Meddelelser fra:

SB-formand:

Gunilla har været til skole forældres landsmøde. Der var stor deltagelse, og det var et interessant møde. Gunilla er irriteret over, at hun som forældrerepræsentant er udfordret på hvordan rejseudgifter kan blive dækket. Det skal gå gennem VIRK.DK og de er meget tunge og danse med, så derfor er adm. medarbejder på Frederiksgård pudset på dem/opgaven.

Skoleledelse:

Morten informerer om dialog møde d. 30/1- 2023. Næste skolebestyrelsesmøde møde er d. 6/2-2023.

DNT bliver taget ud af opgaven fra næste år, og vil blive varetaget af Vikinge busser og BBS busser. Der kommer en ny udbudsrunde til foråret, som skal effektueres pr. 1/8-23.

Der kommer 5 nye børn (via visitationen) vi skal tage imod i januar/februar næste år.

Vi havde et fint jule arrangement d. 1/12. Der har været Lucia optog i dag og der bliver holdt børne julefrokost på onsdag.

Medarbejdere: Intet

Forældre: Intet

Evt: Intet